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ELDES belaidis magnetinis durų kontaktas /
vibracinis jutiklis EWD2

Belaidis magnetinis durų kontaktas / vibracinis jutiklis EWD2

Naudojamas durų, langų ir kitų atidaromų, stumdomų mechanizmų apsaugai. Prietaise įmontuotas
vibracinis jutiklis įspėja vos tik bandoma brautis į vidų. Laidinė zona skirta bet kokio skaitmeninio jutiklio
ar vandens jutiklio prijungimui.

Mažų matmenų durų kontaktas sunkiai pastebimas. Du sabotažo jungikliai apsaugo nuo nepageidaujamo
mėginimo atidaryti. Prietaiso naudojimui reikalinga sąsaja su apsaugos sistema. Tai galite padaryti SMS
žinute arba naudodami ELDES Configuration Tool. ELDES apsaugos sistemos palaiko iki 32-iejų (ESIM364)
arba 16-os (ESIM264, EPIR2) belaidžių EWD2 prietaisų.

PARAMETRAI

Baterijos tipas: 1,5V Alkaline AAAA type
Baterijų skaičius: 2
Baterijos veikimo trukmė: ~18 mėn. (priklauso nuo sąlygų)
Belaidžio ryšio dažnis: 868 MHz
Suderinama su apsaugos sistemomis: ELDES Wireless
EWD2 matmenys: 101 x 22 x 20 mm
Magneto matmenys: 47 x 17 x 10 mm
Maksimalūs belaidžio ryšio atstumai: iki 30 metrų patalpose; iki 150 metrų atvirose vietose
Darbo temperatūros diapozonas: nuo -20 iki +55ºC



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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